
Dansk Münsterländer Klubs Landsudstilling 2011 
Lørdag d. 19. februar i Grenaa. 

 

Udstillingen afholdes i ”Kulturhuset Pavillonen”, Grenaa. Bedømmelsen starter kl. 10.45. Tidspunktet er fastlagt så 
man fra Sjælland kan tage færgen til Ebeltoft. Der tages så vidt muligt hensyn til færgeforsinkelser. 

 
Som Dommere er inviteret:  Erling Kjær Pedersen (dømmer alle Kleiner og Grosser tæver og alle Grosser hanner) 
   

Gert Christensen (dømmer alle Kleiner hanner) 
 
Der er 2 måder man kan tilmelde sig på: 
Man kan tilmelde og betale On-line via hjemmesiden www.hundeweb.dk , dette er den hurtigste, billigste og mest sikre 
måde.  
 
Så er priserne følgende: 
 

1. hund (samme ejer):  DKK 340,00 
2. hund (samme ejer):  DKK 295,00 
3. hund (samme ejer): DKK 250,00 

Hvalpeklasse:  DKK 230,00 
Udenfor bedømmelse:  DKK 120,00 

 
Eller man kan udfylde og sende anmeldelsesblanket. 
 
Ved tilmelding på anmeldelsesblanket er udstillingsgebyrerne følgende: 
 

1.hund (samme ejer):  DKK 375,00 
2.hund (samme ejer):  DKK 330,00 
3.hund (samme ejer):  DKK 285,00 

Hvalpeklasse:   DKK 255,00 
Udenfor bedømmelse:  DKK 140,00 

 
Som anmeldelsesblanket anvendes DKK’s anmeldelsesblanket til udstilling eller DJU’s blanket, som med jævne 
mellemrum er indsat i ”Jagthunden”, eller find den på www.dmk-online.dk 
Husk at man skal være medlem af DMK for at deltage.  
 
Anmeldelsesblanketten sendes til udstillingsleder: 
Pia Nielsen 
Slettenvej 12 
8586 Ørum Djurs  
Eller på mail hundeweb@gmail.com  
 
Eventuelle spørgsmål besvares på mail hundeweb@gmail.com eller telefon 86 33 91 76 
Ved tilmelding på anmeldelsesblanket vedlægges beløbet i check eller indsættes på reg. nr. 7320 konto nr. 1167597. 
Husk tydelig afsendernavn på indbetalingen, afsenders navn, samt evt. hundens navn skal passe med 
anmeldelsesblanketten. 
Husk stambogsnummer og evt. ejerskifteforhold skal være i orden før anmeldelse. 
Sidste tilmelding er Fredag d. 28. Januar 2010 med online tilmelding eller med post eller e-mail. 
EFTERANMELDELSER MODTAGES IKKE! 
 
Klasserne er følgende: Championklasse (fra 15 mdr.), Brugshundeklasse (fra 15 mdr.), Åben klasse (fra 15 mdr.), 
Juniorklasse (9-18mdr.), Mellemklasse(15-24 mdr.), Hvalpeklasse(6-9 mdr.), Veteranklasse (fra 8 år), Babyklasse  (fra 
3 mdr.), Avlsklasse og Opdrætsklasse. 
 
Det er ikke længere obligatorisk at medbringe resultatbog, men resultater indskrives selvfølgelig hos dem som måtte 

ønske det. Der opfordres dog til at alle deltagere stadig bliver i hallen, til alle hunde er færdigbedømt.  
Vær opmærksom på at der gælder nye udstillingsregler fra 1. januar 2011.  

 
Der er cafeteria i hallen. 

 

http://www.hundeweb.dk/
http://www.dmk-online.dk/
mailto:hundeweb@gmail.com
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Tilmelding til udstilling via hundeweb.dk 

 

Jeg har haft flere spørgsmål ang. Tilmelding til udstillingen via hundeweb.dk 

Jeg har derfor lavet en lille vejledning i hvordan systemet bruges.  

 

Lidt hjælp til tilmelding: 

  

1- gå ind her: www.hundeweb.dk 

2- nederst på siden vælger du Terminliste-tilmelding og trykker på den 

3 - vælg race, tryk søg 

4 - find dato og sted på listen og tryk på web tilmelding yderst til højre 

5 - tryk på registrer ny bruger  

6 - udfyld felter- de nederste 2 er kun hvis du er medlem af Dansk kennel klub. 

  

Herefter får du en mail i din mailboks med et link du skal trykke på for at aktivere din bruger  

  

Når du har gjort dette gør du som beskrevet i punkt 1-4 igen. 

Log herefter ind med din mailadresse og dit nye password. 

  

Nu skal du bruge din hunds stambogsnummer og dit dankort.  

  

når du er logget ind, indtaster du din hunds stambogsnummer og tjekker at de oplysninger der kommer op på 

skærmen er rigtige, så vælger du hvilken klasse du vil tilmeldes gå til sidst ned i bunden af siden og trykker 

"betal", her skal du bruge dit dankort.  

  

Til sidst får du en kvittering på din tilmelding og den bør du printe ud og gemme.  

 

Ca. en uge før udstillingen vil du modtage et brev med de sidste praktiske oplysninger vedr. udstillingen.  

 

 


